ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2018

	№ 43/400

г. Зуевка

О зачислении в резерв составов
 участковых избирательных комиссий

     На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" территориальная избирательная комиссия Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Зуевского района Кировской области кандидатуры согласно приложению.
	2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте  органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно – коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	С.А. Чуракова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	Л.В. Морванюк

Приложение
к постановлению ТИК Зуевского района
Кировской области
от 30.01.2018  № 43/400

КАНДИДАТУРЫ
для зачисления  в резерв составов участковых избирательных комиссий Зуевского района Кировской области

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией ( при наличии)
	Номер избира-тельного участка

	1.
	Смольникова Галина Михайловна
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	нет
	192

	2.
	Чаузова Галина Мартемьяновна
	Собрание избирателей по месту работы
	нет
	194

	3.
	Катаева Людмила Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы
	нет
	202

	4.
	Филиппова Надежда Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту работы
	нет
	202

	5
	Крупин Сергей Фёдорович
	Зуевское районное отделение Кировского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	нет
	215